JIbBIBCbKUI HaLiOHaNbHWIA YHIBEPCUTET iMeHi IBaHa DpaHKa
DaKyNbTeT MiXKHAPOAHMX BIAHOCUH

OcsiTHil piBeHb - 6akanasp

1 nispivua

1 kypc:

MixHapoaHe npaso

(rpynu: MBN-11c, MBN-12c)

KinbkicTb 610a3KeTHUX Micub - 17

PeWTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMiYHOT cTUneHaji:

Ne 3/n CryaeHt No3an. KH.

1 Opnosa KpictiHa AmuTpisHa 33230146C
2 Cronsapuyk Tamapa HOpiisHa 33230148C
3 Kudopyk Codis BiktopisHa 33230141C
4 BepHuropa Mapis PomaHisHa 33230131C
5 Bina BikTopia OnekciisHa 33230129C
6 NasnuwmH Codis OnerisHa 33230147C
7 BypaTtuyk IBaHHa IBaHiBHa 33230130C
8 Huunnop Bnagucnas BaneHTMHOBUY 33230145C
9 Fnotosa AHHa-AniHa BonoavmupisHa 33230136C
10 LabyH Onekciit Bacunbosuy 33230149C
11 lep3a KatepuHa PomaHisHa 33230134C
12 Beciu [ap's BonoaumupisHa 33230132C
13 KonecHuk BepoHika OnekcaHapisHa 33230142C
14 Bacait Mapis AHapiisHa 33230128C
15 yp6a HOnis BiktopisHa 33230138C
16 ManeHa Conomis BonogumupisHa 33230161C
17 IHKiHa AHacTacia IropiBHa 33230179C

KinbKicTb cTuneHaiatis Ha 1 Kypci cneyjanbHocTi "MixHapoaHe npaso” - 6
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAaTiB BiAMIHHMKIB - O

MiKHapoAHi BiAHOCUHK, CycninbHi KOMYHiKaLji Ta perioHanbHi cTyaii
(rpynu: MBI-11c, MBK-11c, MBP-11c, MBP-12¢, MBP-13c)

KinbkicTb 610a3KeTHUX Micub - 45

PeWTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMiYHOT CTUNeHaji:

Ne 3/n CryaeHT No3an. KH.

1 IsueHko €nnsaseTa OnerisHa 33230007C
2 loHuapoBsa KceHin CepriisHa 33230003C
3 Muxaitnosuy Codis OnerigHa 33230014C
4 NpouuiwuH lro6omup KOpitosny 33230018C
5 TypaHcbKa KpictiHa boraaHiBHa 33230025C
6 YepHosa KatepuHa OnerisHa 33230306C
7 JNlaBpuwnH Hensa AHgpiisHa 33230229C
8 Yrepa Poctucnas Bonogumuposuy 33230026C
9 KoxaH Mapis tOpiisHa 33230010C
10 LWeBuykK BikTopia OnekcaHapisHa 33230239C
11 CTpukKo Onbra BacunisHa 33230022C
12 Kpenuwesa Envsasera OnekciiBHa 33230011C
13 OpHoBonvk AHacTacia OnekcaHapiBHa 33230016C
14 Hectepyk Kapina CepriisHa 33230231C
15 Kyuepasa AHHa BonogumupisHa 33230012C
16 KaTtepuHuyk BikTopis 33230009C
17 Byiikesuy Mapis OnekcaHapisHa 33230002C
18 MoHomapeHKo AHHa HOpiiBHa 33230017C
19 TatapeHko Aptem Mukonanosuy 33230024C
20 Cepa BikTopis IropisHa 33230277C
21 CypoBuK XpUcTHA AHApiiBHA 33230023C
22 EmuyK AHHa AHapiiBHa 33230223C
23 Hasapko /llogmuna TapacisHa 33230015C
24 Cimakos Kupuno Cepriiosuy 33230235C
25 CanbHikoBa AHacTacia HOpiisHa 33230020C
26 Nitkesuy Aptem Cepriiosuy 33230233C
27 JNleweHko MaHHa AmuTpiBHa 33230230C
28 Kpuwrantok OnekcaHapa CepriisHa 33230227C
29 Bepelakosa EBeniHa OnekcaHapisHa 33230284C
30 NynuHiH Muxaiino OnekcaHapoBUY 33230019C
31 fIky6osnu AHactacis PomaHisHa 33230281C
32 onuHcbka KOcTuHa MasnisHa 33230289C
33 PomaHuyk TeTaHa OnekcaHapiBHa 33230042C
34 Bopcyk OnekcaHapa CepriisHa 33230028C
35 Bes3ybuesa HiHa OnekcaHapisHa 33230027C
36 [Ointok Biktopisa CepriisHa 33230032C
37 KpemiHeup KOnis BacunisHa 33230039C
38 Bopuc Conomis BonogumupisHa 33230283C
39 MapueHko tOpiit OnekcaHapoBuY 33230296C
40 XomyT BepoHika PycnaHisHa 33230280C
41 Masyywok XpuctuHa tOpiisHa 33230299C
42 Mysuka XpuctHa MuxaiinisHa 33230297C
43 OpixoBcbKuit Opiit PomaHosMY 33230091C
44 Consp Haszap Mukonaitosuy 33230119C
45 Jlicoseup Onbra MeHHagjiBHa 33230254C

lpyna

MBIM-11c
MBIM-11c
MBIM-11c
MBIM-11c
MBIM-11c
MBIM-11c
MBM-11c
MBIM-11c
MBIM-11c
MBIM-11c
MBM-11c
MBM-11c
MBM-11c
MBM-11c
MBM-11c
MBM-12¢
MBIM-13c

lpyna
MBP-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBM-11c
MBE-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBE-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBE-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBP-11c
MBI-12¢
MBP-11c
MBIM-13c
MBP-11c
MBE-11c
MBP-11c
MBE-11c
MBE-11c
MBE-11c
MBM-11c
MBP-11c
MBI-11c
MBM-11c
MBP-12¢
MBP-12¢
MBP-11c
MBP-12¢
MBP-12¢
MBI-11c
MBM-11c
MBI-11c
MBM-11c
MBM-11c
MBP-12¢
MBP-14c
MBE-11c

Ban
197,4
193

193
192,636
192,2
191,8
189,182
189
188,636
185,8
185,4
184,636
184,2
183,8
182,818
169,182
162,636

Ban
193,667
192,1
192,083
191,1
191,083
190,833
190,5
190,3
189,667
189,417
189,083
188,5
188,333
187,333
186,667
186,5
186,4
186,167
185,9
185,833
185,7
185,667
185,5
185,5
185,333
184,667
184,333
183,667
183,5
182,667
182,5
180,5
175,083
174,667
173,667
172,667
171,9
171,083
169,5
168,667
168,5
166,7
155,833
148
133,3

KinbkicTb cTuneHaiatis Ha 1 Kypci cneyjanbHocTi "MiXXHapoAHi BiAHOCUHM, CycniNbHi KOMYHiKaLii Ta perioHanbHi cTyaii" - 18

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHMKIB - O

Mi*KHapoAHi EKOHOMIYHI BiAHOCUHM

(rpynu: MBB-11c, MBB-12¢, MBE-11c)

KinbkicTb 610a3KeTHUX Micub - 35

PeWTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMiYHOT CcTUneHaji:

Ne 3/n CryaeHT No3an. KH.

1 LWkpym Codis BitaniisHa 33230333C
2 Bonbebkuit CeaTocnas Muxaitnosuy 33230365C
3 Huumnnopuyk CeitnaHa BiktopisHa 33230383C
4 Cryponsk KatepuHa CepriisHa 33230331C

Mpyna

MBE-11c
MBB-11c
MBB-11c
MBE-11c

Ban
195,833
193
192,25
191,083

MNoAcHeHHA
38uvaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu

MNoAcHeHHa
38uvaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu

MNoAcHeHHA

38uvaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa

Po3mip ctuneHaii
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.

Po3mip ctunenaii
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.

Po3mip ctunenaii
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.



MoHacTupcbKa XpucTuHa AHapiiHa

5

6 Kypuuk AHreniHa ApocnasisHa
7 3aasipHuit Jlyka HOpiiiosuy

8 Aukis AHHa BonogumupisHa

9

Kupuniok Banepia OnekcaHapisHa

10 Fonosko Mapis PomaHisHa

11 IBacbkis AHHa PomaHisHa

12 AdoHbkiHa AniHa AHApiiBHa

13 Kaumap Mupocnasa MupocnasisHa
14 Bypko OneHa IBaHiBHa

15 [paraHiok IBaHHa BitaniisHa

16 lap6iu Mapko PomaHosuy

17 ATamaHis BepoHika OnerisHa

18 Papjo Hatania OnerigHa

19 LaneHko Onekciit Bonogumuposuy
20 Ckpinb Tapac IBaHOBUY

21 EpboMeHKo BikTopisa BikTopisHa

22 [JemeHcbKa Banepis tOpiisHa

23 KocTak IpuHa AHapiiBHa

24 Fop6osa TeTaHa BonoaumupisHa
25 3posko OkcaHa BacunisHa

26 Benuuko EniHa OnekciisHa

27 Niwak Mapia BonogumupisHa

28 Nexman AHacracia MNeTpiBHa

29 Babok Bnagucnasa BonogumupisHa
30 Masyp AHapiit Biktoposuy

31 Kasmipuyk borgaHa OnekcaHapisHa
32 KanycraHcbkuit imutpo Bonoaumuposuy
33 Watuno Amutpo Muxaitnosuy

34 [Lonro6opogos Tumyp Amutposuy
35 Kinbaxuesa AHacracia eHHagjiBHa

KinbkicTb cTuneHaiatis Ha 1 Kypci cnewjanbHocTi "MiXKHapoAHi eKOHOMIUHI BigHOCUHM"

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHMKIB - O

JIbBIBCbKUI HaLiOHANbHWIA YHIBEPCUTET iMeHi IBaHa DpaHka

DaKyNbTeT MiXKHAPOAHUX BIAHOCUH
OcBiTHil piBeHb - maricTp

1 nispivua

1 kypc:

MiHapoaHe npaso

(rpynu: MBMNM-11c, MBMNM-12c)
KinbKicTb 61043KETHUX MicUb - 9

PeWTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMiYHOT CcTUneHaji:

=z
o
w
<
3

CTyaeHT
[MaHis fAHa 3iHoBiiBHa
Kyrisuak [liaHa tOpiiBHa

Bomko CHixaHa IropisHa

KonecHik Muxaitno Cepritosuy
l'ycak Mukona CraHicnasosuy
3y6 KpuctuHa PomaHisHa

WoO~NOU A WNR

3 HUX KiNIbKICTb CTUNEHAaTiB BiAMIHHMKIB - O

MiKHapoAHi BiAHOCUHK, CycninbHi KOMYHiKaLi Ta perioHanbHi cTyaii
(rpynu: MBIM-11c, MBKM-11c, MBKM-12¢, MBPM-11c)

KinbkicTb 61043KeTHUX Micub - 18

PeWTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMiYHOT cTUneHaji:

Ne 3/n CryaeHT

1 MNatnaBscbKkuit IBaH Bonoaumuposuy
2 3amkosuit Makcum Ceprifiosuy

3 Litonak 3opaHa fipocnasiBHa

4 puuaH AHapiaH CTenaHoBuY

5 WepwyH Mwuxaitno JleoHigosuy

6 Crpenbuos CraHicnas Cepriosuy

7 Yonuk faHunno Bonogumumposuy

8 Cupaop AHHa BonogumupisHa

9 Kywnuk Pycnan MupoHosuy

10 EdimeHko fipocnas Cepriitosuy

11 BaweHko Mapia KocTAHTUHIBHA

12 KoHonauubkuit Tapac OnexkcaHaposuy
13 Uumbaniok OnexkcaHapa AHApiiBHa
14 MeHcbka Mapis FeHHagiiBHa

15 Mynspcbka Map'aHa PomaHiBHa

16 [Asynat Mapta OpecTiBHa

17 CiHiumMHa €Ennsaseta MukonaisHa
18 Pypuy MapiaHHa PomaHisHa

Yepebeubka AHacTacia AHApiiBHa

Wit AapuHa-NaTpiuia AHApiiBHA

BacuneHko OnekcaHgpa CepriisHa
KinbkicTb cTuneHaiatis Ha 1 Kypci cnewjanbHocTi "MixHapogHe npaso" - 3

33230327C
33230325C
33230321C
33230389C
33230323C
33230369C
33230372C
33230359C
33230322C
33230311C
33230316C
33230367C
33230309C
33230385C
33230332C
33230386C
33230319C
33230370C
33230324C
33230314C
33230371C
33230312C
33230384C
33230380C
33230310C
33230326C
33230374C
33230422C
33230355C
33230402C
33230405C
-14

Nesan. KH.

33230506C
33230491C
33230483C
33230475C
33230501C
33230489C
33230481C
33230484C
33230503C

Nesan. KH.

33230437C
33230432C
33230466C
33230429C
33230467C
33230442C
33230447C
33230464C
33230453C
33230469C
33230468C
33230452C
33230465C
33230472C
33230455C
33230430C
33230440C
33230457C

MBE-11c
MBE-11c
MBE-11c
MBB-11c
MBE-11c
MBB-11c
MBB-11c
MBB-11c
MBE-11c
MBE-11c
MBE-11c
MBB-11c
MBE-11c
MBB-11c
MBE-11c
MBB-11c
MBE-11c
MBB-11c
MBE-11c
MBE-11c
MBB-11c
MBE-11c
MBB-11c
MBB-11c
MBE-11c
MBE-11c
MBB-11c
MBB-11c
MBE-12c
MBB-12¢
MBB-12¢

Mpyna

MBMNM-12c
MBMNM-11c
MBMNM-11c
MBMNM-11c
MBMNM-11c
MBMNM-11c
MBMNM-11c
MBMNM-11c
MBMNM-12c

Mpyna
MBPM-11c
MBPM-11c
MBKM-12¢
MBPM-11c
MBKM-12¢
MBPM-11c
MBPM-11c
MBKM-12¢
MBKM-11c
MBIM-11c
MBIM-11c
MBKM-11c
MBKM-12¢
MBIM-11c
MBKM-11c
MBPM-11c
MBPM-11c
MBKM-11c

190,25
190
189,583
189,5
188,2
187,75
187,667
186,8
186,5
186,1
186,1
185,8
184,833
184,5
183,25
183,25
183,25
182,333
182,333
181,3
181,3
181,25
181,083
178
172,417
167,583
167,25
166,7
160,3
156,167
154,7

Ban

176,8
171,8
171,8
171,6
166,4
165,8
163

160,8
157,4

Ban

184

182,6
178,2
177,8
175,4
170,6
169,2
168

167,8
166,6
165,2
165

164,8
164

163,8
162,2
161,8
158,2

KinbkicTb cTuneHaiatis Ha 1 Kypci cnewjanbHocTi "MiXKHapoAHi BiAHOCUHM, CycniNbHi KOMYHiKaLii Ta perioHanbHi cTyaii" - 7

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTIB BiAMIHHMKIB - O

Mi*KHapoAHi EKOHOMIYHI BiAHOCUHM
(rpynu: MBEM-11c, MBEM-12c)
KinbkicTb 61043KETHUX MicUb - 7

PeWTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaAeMiYHOT cTUneHaji:

Ne 3/n CryaeHT

1 Tkau Mapis OnerisHa

2 Kosak IsaHHa IropisHa

3 MNenak OkcaHa-Knis CepriiBHa
4 Bac Makcum Mukonaitosuy

Nesan. KH.

33230535C
33230520C
33230530C
33230538C

lpyna

MBEM-11c
MBEM-11c
MBEM-11c
MBEM-12c

Ban

168,4
167,2
166,4
165,2

38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu

MNoAcHeHHA
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu

MNoAcHeHHA
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uvaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu
siomosumu

MNoAcHeHHA
38uyaliHa akademidHa
38uyaliHa akademidHa
siomosumu
siomosumu

2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.

Po3mip ctunenaii
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.

Po3mip ctunenaii
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.

Po3mip ctunenaii
2000 2pH.
2000 2pH.



5 Bacunbkis AHacTacia ®egopisHa
6 YobaHtok IpuHa AHapiiBHa
7 Boaa Amutpo AHapiitosuy

33230512C
33230541C
33230509C

KinbkicTb cTuneHaiatis Ha 1 Kypci cneyjianbHocTi "MiXHapOAHI EKOHOMIUHI BigHOCUHK" - 2

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAjaTiB BiAMIHHMKIB - O

MBEM-11c
MBEM-12¢
MBEM-11c

165
159,2
151,4

siomosumu
siomosumu
siomosumu



